Wielen, 2016-07-05
T1.271.12.2016

Wyvkonawcy bioracy udziat w postepowaniu

dotyczy: zaproszenia do skladania ofert na ,,Opracowanie projektéw budowlano —
wykonawczych na termomodernizacj¢ budynkow: Szkoly Podstawowej im.
Kazimierza Wielkiego w Wieleniu, Gminnego Przedszkola Publicznego
w Wieleniu, Miejsko — Gminnego Osrodka Kultury w Wieleniu, Zespolu Szkol
w Rosku wraz z przedmiarem robot, kosztorysem inwestorskim i specyfikacja
techniczng wykonywania i odbioru robét.”

Odpowiedzi na zapytania do tresci zaproszenia do skladania ofert na wykonywanie ustugi o
wartoSci  przekraczajgcej rownowartosci 14.000 euro nmetto i nie przekraczajgcej
rownowartosci kwoty okreslonej w art. 4 pkt 8 ustawy

Gmina Wielen, jako Zmawiajacy informuje iz do ww. postepowania zostaly ztoZzone
pytania. W zwigzku tym Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1
Gaz ma by¢ butlowany mape do celow projektowych po czyjej stronie ma by¢?
Odpowiedz:
Gaz doprowadzony jest do obiektu siecig ziemng z instalacji ,,wyspowej”. W przypadku
koniecznosci uzyskania map do celéw projektowych zostang one pozyskane kosztem
1 staraniem Wykonawcy.
Pytanie nr 2
Proszg o podanie powierzchni zabudowy oraz powierzchni uzytkowej kazdego z obiektow.
Odpowiedz:

1. Szkota Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Wieleniu

e powierzchnia uzytkowa — okoto 1 824,0 m?

e powierzchnia zabudowy — okoto 698,0 m* °

2. Gminne Przedszkole Publiczne w Wieleniu

o powierzchnia zabudowy okoto 820,0 m?

e powierzchnia uzytkowa okoto 1 763,0 m?, w tym lokale mieszkalne: na parterze 17,44
m’ i 42,49 m’ oraz na pietrze 24,95 m*, powierzchnia piwnic 676,33 m?

3. Miejsko Gminny Osrodek Kultury w Wieleniu

powierzchnia uzytkowa okoto okoto 528,00 m*
. powierzchnia zabudowy okoto 393,00 m’
4. Zespol Szkoét w Rosku

powierzchnia uzytkowa okoto 2 021,00 m?

powierzchnia zabudowy okoto 1 471,00 m?
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Pytanie nr 3
Przedszkole Publiczne znaczy sig ktore?
Odpowiedz:
Gminne Przedszkole Publiczne w Wieleniu, ul. Sportowa 1.
Pytanie nr 4
Zespot Szkot w Rosku, ktore obiekty Szkota Podstawowa, Gimnazjum, Przedszkole?
Odpowiedz:
Obiekty zlokalizowane przy ul. Powstancéw Wlkp. 15.
Pytanie nr 5
Czy posiadajg Panstwo Wytyczne dotyczgce gazu LNG i lokalizacji butli o jakich
parametrach?
Odpowiedz:
Do obiektéw objetych projektami doprowadzona jest sie¢ gazu ziemnego LNG z instalacji
»Wyspowej”
Pytanie nr 6
Czy mozna otrzymacé inwentaryzacje na maile powyzszych budynkow?
Odpowiedz:
Inwentaryzacje budynkéw dostepne sg w siedzibie Urzedu Miejskiego w Wieleniu, biuro nr
25.
Pytanie nr 7
Posiadajq Panstwo wytyczne Konserwatorskie na powyzsze prace budowlane?
Odpowiedz:
Gmina Wielen nie posiada wytycznych konserwatorskich.
Pytanie nr 8
Dlaczego ma zostaé wymienione zasilanie ogrzewanie na LNG w zdaniach ? Czemu nie np.
LPG?
Odpowiedz:
Na terenie miasta Wielen rozprowadzona jest sie¢ gazu LNG, do ktorej majg by¢ przylaczone
kotlownie obiektu.
Pytanie nr 9
Wszystkie prace zwigzane z wymiang stolarki, dachowki, ocieplen Scian itp. wigze sig
z uzgodnieniami Konserwatora Zabytkow. termin wykonania zadania mija 31.08.2016 r. -
otrzymane akceptacji/ pozwolenia/ zezwolenia Konserwatora to min 35 dni.
Odpowiedz:
Prace ociepleniowe na budynkach objetych ochrong konserwatorska maja by¢ prowadzone od
wewnatrz, Wymiana pokrycia dachowego na obiekcie Miejsko Gminnego Osrodka Kultury w
Wieleniu i czegsci Zespotu Szkét w Rosku wymagane bedzie uzgodnienie z konserwatorem.
Gmina Wielen wymaga, aby prace projektowe zrealizowane zostaty do 31.08.2016 r.
Pytanie nr 10
Czy jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowe? Zgloszenia?
Odpowiedz:
Wymagane jest przygotowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z projektem

wggﬁlgwmggozwolenia na budowe lub zgloszenia rozpoczgcia robét.
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